
Zarządzenie nr 1131/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 stycznia 2009r.

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz
uchwały Nr  XXXIX/655/2008 Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.  z  dnia  27 sierpnia  2008r.  w
sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego  Nr  94,  poz.1419)  zarządzam,
co następuje: 

§1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  na  cele  mieszkaniowe  nieruchomość  położoną
w Gorzowie Wlkp. przy ul. Zielonej, obejmującą działki gruntu Nr 462/3 i 462/4 o łącznej
pow. 1.486m². 

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


